

II SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA ALEJE

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 8, budynek B, ul. Wyspiańskiego 1.

Data: 07.11.2023

Godzina: 17:30

Prowadzący: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik, Filip Parulski

Liczba uczestników: 2

Liczba zgłoszonych pomysłów: 19

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 6

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 313 955,37 zł

Przebieg spotkania

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg całej procedury w ramach IX edycji DBP, a następnie przedstawił i omówił listę projektów możliwych do realizacji. W ramach przypomnienia zostały omówione projekty podtrzymane i odrzucone na pierwszym spotkaniu, a także nowe projekty, powstałe na podstawie maila od mieszkańca oraz wizji w terenie. W wyniku dyskusji mieszkańcy wybrali projekty mieszczące się w kwocie dla osiedla.

Projekty wybrane do realizacji:

Projekty wybrane do realizacji, spośród projektów przedstawionych na pierwszym spotkaniu:

- **Wykonanie wyniesionych przejść dla pieszych na ul. Krasieńskiego** – wykonanie 2 przejść w okolicy Zakładu opiekuńczo-leczniczego na ul. Krasieńskiego. Podczas wizji w terenie została określona orientacyjna lokalizacja przejść. Autor pomysłu postulował o wymianę nakładki drogowej pomiędzy przejściami, przy okazji ich budowy. Na podstawie wizji w terenie stwierdzono, iż istniejące w jezdni ubytki kwalifikują się do naprawy w ramach bieżącego utrzymania. *Pozostałą po wyborze wszystkich projektów kwotę 955,37 zł, mieszkańcy zdecydowali się przeznaczyć na ten projekt.*

Szacunkowy koszt realizacji: 80 955,37 zł

- **Prosty chodnik, bezpieczne i przyjemne wyjście** – projekt zakładający remont chodnika przy bloku na ul. Krasieńskiego 1, od wjazdu na drogę osiedlową przy ciągu jezdni ul. Przemysłowej, do mniej więcej połowy bloku od strony ul. Krasieńskiego. Zebrani na pierwszym spotkaniu mieszkańcy zaproponowali zmianę zakresu projektu poprzez przedłużenie planowanego odcinka do skrzyżowania z ul. 6 sierpnia. Podczas wizji w terenie stwierdzono, że przedłużenie remontu w ramach projektu jest bezzasadne, ponieważ fragment jest już wyremontowany.

Szacunkowy koszt realizacji: 90 000,00 zł

Projekty wybrane do realizacji, spośród projektów przedstawionych na drugim spotkaniu:

- **Doposażenie placu zabaw na ul. Mickiewicza** – projekt zakłada doposażenie placu zabaw przy ul. Mickiewicza w nowe urządzenie zabawowe typu „Mobilus” wraz z matami przerostowymi pod urządzeniem.
Szacunkowy koszt realizacji: 58 000,00 zł
- **Remont chodnika przy ul. Mickiewicza 22** – remont fragmentu chodnika wzdłuż bloku przy ul. Mickiewicza 22.
Szacunkowy koszt realizacji: 80 000,00 zł

Łączna szacunkowa kwota realizacji projektów: 313 955,37 zł

UWAGI:

- Autor pomysłu dot. wyniesionych przejść na ul. Kasińskiego, postulował o możliwie jak najszybsze wykonanie, z uwagi na obecny stan progów zwalniających, zagrażający bezpieczeństwu.
- Zwrócona została uwaga na chodnik przy bloku na ul. Kasińskiego 31 i 33. Teren znajduje się w zarządzie wspólnoty mieszkaniowej, przez co nie może być zrealizowany w ramach DBP, jednak stan nawierzchni tego chodnika zagraża bezpieczeństwu poruszających się nim ludzi.

Następne spotkanie:

W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Aleje.

Sporządził: Filip Parulski

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik